XXVII JUSTAS DE ATLETISMO
ASOCIACION EMPLEADOS DEL E.L.A.
27y 28 DE MAYO DE 2011

SECCION A

Siglas Nombre F M Total

AELA Asoc. Empleados Ela 91 92 183
AMA Autoridad Metropolitana Autob. 43 1315 1745
ARV Adm. Rehabilitacion Vocacional 125 47 172
MVB Municipio Vega Baja 18 43 61
JCA Junta Calidad Ambiental 0 60 60
ASR Adm. Sistema de Retiro 4 53 57
SRM Sistema Retiro Maestros 30 16 46
MF Municipio Fajardo 0 40 40
ACT Admin. Carreteras 0 34 34
DRNA Dept. Rec. Naturales 0 32 32
ICPR Inst. Cultura de P.R. 21 8 29
TELE Telefénica 0 28 28
CT Compaifiia Turismo 28 0 28
CRIM CRIM 0 26 26
ASG Adm. Servicios Generales 18 8 26
JRT Junta Reglamentadora Comunicacion 0 26 26
DACO DACO 0 24 24
CIPR Comision Industrial P.R. 0 23 23
DTRH Dept. Trabajo y Rec. Humanos 0 20 20
GNPR Guardia Nacional 0 17 17
MP Municipio de Ponce 0 12 12
911 911 10 0 10
AGRI Dept. Agricultura 8 0 8
CDC Comision Derechos Civiles 4 0 4
DV Dept. Vivienda 2 0 2
ACAA ACAA 0 0 0
CT Comp. Turismo 0 0 0
ICF Inst. Ciencias Forenses 0 0 0
ADS Adm. Desperdicios Solidos 0 0 0
CEE Com. Estatal Elecciones 0 0 0
AMA Aut. Metrop. Autobuses 0 0 0
ASES Adm. Serv. Salud 0 0 0
BGF Banco Gubernamental Fomento 0 0 0



Siglas
RJ
CORR
ASEM
MSJ
AlJ
BOMB
HAC
PPR
DRD
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SECCION B

Nombre F

Rama Judicial 393
Correccion 145
Adm. Servicios Médicos 170
Municipio San Juan 127
Adm Instituciones Juveniles 90
Bomberos 0

Dept. de Hacienda
Policia de Puerto Rico
Dept. Recreacion y Deportes

o OO

M

262
276
242
148
133
114
51
25
6

Total
655
421
412
275
223
114

51
25
6



Siglas
DEPR
PENS
DDLF
UPR

AAA

CFSE
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SECCION C
Nombre F M
Dept. Educacion de P.R. 726 927
Pensionados 564 985
Dept. de la Familia 271 1545
Sistema U.P.R. 64 141
Autoridad Acueductos 16 42

Fondo Seguro Estado 0 19

Total
1653
1549

425.5
205
58

19



