XXVII JUSTAS DE ATLETISMO ASOCIACION EMPLEADOS DEL E.L.A. 27 y 28 DE MAYO DE 2011

SECCIÓN A

Siglas	Nombre	F	М	Total
AELA	Asoc. Empleados Ela	91	92	183
AMA	Autoridad Metropolitana Autob.	43	131.5	174.5
ARV	Adm. Rehabilitacion Vocacional	125	47	172
MVB	Municipio Vega Baja	18	43	61
JCA	Junta Calidad Ambiental	0	60	60
ASR	Adm. Sistema de Retiro	4	53	57
SRM	Sistema Retiro Maestros	30	16	46
MF	Municipio Fajardo	0	40	40
ACT	Admin. Carreteras	0	34	34
DRNA	Dept. Rec. Naturales	0	32	32
ICPR	Inst. Cultura de P.R.	21	8	29
TELE	Telefónica	0	28	28
CT	Compañía Turismo	28	0	28
CRIM	CRIM	0	26	26
ASG	Adm. Servicios Generales	18	8	26
JRT	Junta Reglamentadora Comunicacion	0	26	26
DACO	DACO	0	24	24
CIPR	Comision Industrial P.R.	0	23	23
DTRH	Dept. Trabajo y Rec. Humanos	0	20	20
GNPR	Guardia Nacional	0	17	17
MP	Municipio de Ponce	0	12	12
911	911	10	0	10
AGRI	Dept. Agricultura	8	0	8
CDC	Comisión Derechos Civiles	4	0	4
DV	Dept. Vivienda	2	0	2
ACAA	ACAA	0	0	0
CT	Comp. Turismo	0	0	0
ICF	Inst. Ciencias Forenses	0	0	0
ADS	Adm. Desperdicios Solidos	0	0	0
CEE	Com. Estatal Elecciones	0	0	0
AMA	Aut. Metrop. Autobuses	0	0	0
ASES	Adm. Serv. Salud	0	0	0
BGF	Banco Gubernamental Fomento	0	0	0

XXVII JUSTAS DE ATLETISMO ASOCIACION EMPLEADOS DEL E.L.A. 27 y 28 DE MAYO DE 2011

SECCIÓN B

Siglas	Nombre	F	M	Total
RJ	Rama Judicial	393	262	655
CORR	Corrección	145	276	421
ASEM	Adm. Servicios Médicos	170	242	412
MSJ	Municipio San Juan	127	148	275
AIJ	Adm Instituciones Juveniles	90	133	223
BOMB	Bomberos	0	114	114
HAC	Dept. de Hacienda	0	51	51
PPR	Policía de Puerto Rico	0	25	25
DRD	Dept. Recreación y Deportes	0	6	6

XXVII JUSTAS DE ATLETISMO ASOCIACION EMPLEADOS DEL E.L.A. 27 y 28 DE MAYO DE 2011

SECCIÓN C

Siglas	Nombre	F	M	Total
DEPR	Dept. Educación de P.R.	726	927	1653
PENS	Pensionados	564	985	1549
DDLF	Dept. de la Familia	271	154.5	425.5
UPR	Sistema U.P.R.	64	141	205
AAA	Autoridad Acueductos	16	42	58
CFSE	Fondo Seguro Estado	0	19	19